
Projektas 

Nr. TSP-220 

2023-12-08 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SU JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA 

 

2023 m. gruodžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 18 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-12-28 sprendimu Nr. TS V(19)-2724 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.1, 4, 

5, 6 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Bendradarbiauti su Jaunimo reikalų agentūra, plėtojant Atvirojo darbo paslaugas jauniems 

žmonėms Kazlų Rūdos savivaldybėje, dalyvaujant Jaunimo reikalų agentūros projektinėse veiklose, 

konsultacijose Atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimo klausimais, sudarant sąlygas, kad su jaunimu 

dirbantis asmuo, savanoriaujantis ar dirbantis Kazlų Rūdos savivaldybės Atviroje jaunimo erdvėje, 

Jaunimo reikalų agentūros teikiamų paslaugų metu perimtų gerąją Atvirojo darbo su jaunimu 

vykdymo patirtį, siekiant jaunimo politikos savivaldybėje įgyvendinimo. 

2. Pritarti Jaunimo reikalų agentūros ir Kazlų Rūdos savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarties projektui (pridedama). 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

2 punkte nurodytą bendradarbiavimo sutartį.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 



 

 

 

2 

 

                                                                                                   PRITARTA 

                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

         2023 m. gruodžio   d. sprendimu Nr. TS-  
 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS  

DĖL ATVIROJO DARBO SU JAUNIMU PLĖTROS KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖJE 

 

2023 m. gruodžio    d. 

Kazlų Rūda  
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybė (toliau – Savivaldybė), juridinio asmens kodas – 188777932, 

adresu Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda, atstovaujama Kazlų Rūdos savivaldybės dministracijos 

direktoriaus Edvino Cybuličiaus, veikiančio pagal Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2023-04-27 

potvarkio Nr. MP-22 „Dėl Edvino Cybuličiaus skyrimo į Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigas“ 1 punktą, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

nuostatų, patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-09-25 sprendimu  

Nr. TS-187 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, 26.9 papunktį, 

ir Jaunimo reikalų agentūra, juridinio asmens kodas  – 188681478, adresu  Vytenio g. 6, 03113 

Vilnius, atstovaujama direktoriaus Jono Laniausko, veikiančio pagal įstaigos nuostatus, 

patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. vasario 9 d. 

įsakymu Nr. A1-87, kartu vadinamos Šalimis, sudarė šią Bendradarbiavimo sutartį dėl Atvirojo 

darbo su jaunimu plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje. 
 

I. SUSITARIMO OBJEKTAS 

 

1. Šalys, pasirašydamos šią Sutartį, įsipareigoja bendradarbiauti plėtojant Atvirojo darbo 

paslaugas jauniems žmonėms Kazlų Rūdos savivaldybėje. 
 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
  

2. Agentūra įsipareigoja: 

2.1. teisės aktų nustatyta tvarka savo lėšomis organizuoti Atvirojo darbo su jaunimu 

paslaugas Kazlų Rūdos savivaldybėje, užtikrinant atvirojo darbo su jaunimu paslaugų teikimą 

jauniems žmonėms ne rečiau kaip 1 kartą per savaitę, 4 val. per dieną, su jaunimu dirbančio 

darbuotojo konsultacijas (ne daugiau kaip 40 val.) atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimo 

klausimais nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 kovo 31 d. (toliau – Paslaugų teikėjo teikiamos 

paslaugos); 

2.2. esant poreikiui, tarpininkauti tarp Savivaldybės bei Paslaugų teikėjo; 

2.3. užtikrinti bendradarbiavimą su Savivaldybės atstovais Atvirojo darbo su jaunimu plėtros 

ir įgyvendinimo kokybės klausimais; 

2.4. konsultuoti Savivaldybės atstovus darbo su jaunimu plėtros ir įgyvendinimo kokybės 

klausimais. 

3. Savivaldybė įsipareigoja: 

3.1. užtikrinti patalpų, skirtų Paslaugų teikėjo teikiamoms paslaugoms, bei pagal 

Savivaldybės galimybes, ir kito inventoriaus bei priemonių suteikimą Atvirojo darbo su jaunimu 

veikloms vykdyti; 

3.2. užtikrinti bendradarbiavimą su Agentūros atstovais Atvirojo darbo su jaunimu plėtros ir 

įgyvendinimo kokybės klausimais; 



 

 

 

3 

 

3.3. užtikrinti bendradarbiavimą su Paslaugų teikėju Atvirojo darbo su jaunimu 

įgyvendinimo klausimais; 

3.4. pagal poreikį konsultuotis su Paslaugų teikėju Atvirojo darbo su jaunimu įgyvendinimo 

klausimais; 

3.5. sudaryti sąlygas, kad su jaunimu dirbantis asmuo, savanoriaujantis ar dirbantis Kazlų 

Rūdos savivaldybės Atviroje jaunimo erdvėje, Paslaugų teikėjo teikiamų paslaugų metu perimtų 

gerąją Atvirojo darbo su jaunimu vykdymo patirtį; 

3.6. tęsti atvirojo darbo su jaunimu veiklas ne trumpiau kaip nuo 2024 m. balandžio 1 d. iki 

2024 m. birželio 30 d., užtikrinant su jaunimu dirbančio asmens įdarbinimą ir / arba su jaunimu 

dirbančio asmens paslaugos pirkimą bei atvirojo darbo su jaunimu paslaugų teikimą jauniems 

žmonėms ne rečiau kaip 1 kartą per savaitę 4 val. per dieną. 
 

III. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

           4. Už šios Sutarties pažeidimą, nevykdymą ar netinkamą vykdymą Šalys atsako Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

           5. Šalys neatsako už įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą ar netinkamą vykdymą, 

jeigu toks pažeidimas yra sukeltas nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, numatytų 

Lietuvos Respublikos įstatymuose ar kituose norminiuose aktuose. Prievolių pagal Sutartį 

vykdymas sustabdomas laikotarpiui, kurio metu, nepaisant visų Šalių pastangų, prievolių 

įvykdymas yra neįmanomas. Iškilus force majeure aplinkybėms, šių aplinkybių poveikį patyrusi 

Šalis privalo nedelsiant pranešti kitai šaliai apie force majeure aplinkybes. 

 

IV. KONFIDENCIALUMAS 
 

6. Sutarties sąlygos ir informacija apie sutarties vykdymą, išskyrus viešai skelbiamą 

informaciją, sutarties galiojimo laikotarpiu ir sutarčiai pasibaigus yra  konfidenciali  ir  

neatskleidžiama tretiesiems asmenims be kitos šalies rašytinio sutikimo, išskyrus Lietuvos 

Respublikos teisės aktų numatytus atvejus. Šalis, pažeidusi šį sutarties punktą, atlygina kitai šaliai 

jos patirtus nuostolius. 

 

V. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 
 

7. Sudarydamos Sutartį Šalys patvirtina, kad supranta, jog nuo 2018 m. gegužės 25 d. yra 

tiesiogiai taikomas 2016 m. balandžio 27 d. priimtas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo (toliau – Reglamentas). Šalys patvirtina, kad jeigu siekiant užtikrinti tinkamą Sutarties 

vykdymą bus tvarkomi asmens duomenys, Šalys įsipareigoja sudaryti atskirą susitarimą dėl 

duomenų tvarkymo, kuriuo nustato duomenų tvarkymo dalyką ir trukmę, duomenų tvarkymo 

pobūdį ir tikslą, asmens duomenų rūšis ir duomenų subjektų kategorijas bei duomenų valdytojo 

prievoles ir teises. 

8. Jeigu poreikis tvarkyti asmens duomenis paaiškėja po Sutarties sudarymo, Šalys 

įsipareigoja nedelsiant sudaryti papildomą susitarimą dėl duomenų tvarkymo prie Sutarties ir imtis 

kitų būtinų priemonių siekiant užtikrinti atitiktį Reglamento reikalavimams. Šalys pripažįsta, kad 

papildomo susitarimo dėl duomenų tvarkymo pasirašymas nebus laikomas esminiu šios Sutarties 

sąlygų pakeitimu. 
 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

9. Šalys susitaria, kad Sutartis įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki 2024 m. 

birželio 30 d. 



 

 

 

4 

 

10. Sutartis sudaroma lietuvių kalba ir pasirašomas elektroniniais parašais. Pasirašydamos 

Sutartį šiuo būdu, abi Šalys turės galimybę atsisiųsti elektroninį, teisinę galią turintį Sutarties 

egzempliorių „.adoc“ formatu. Šalių parašai galės būti patikrinami Elektroninio archyvo 

informacinėje sistemoje adresu: https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/view. 

11. Šalims yra žinoma, kad ši Sutartis yra vieša. 

12. Visi ginčai, kylantys iš šios Sutarties, turi būti sprendžiami derybų būdu, o jei jų 

nepavyksta išspręsti tokiu būdu, sprendžiami teisės aktų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos 

teisme pagal Jaunimo reikalų agentūros buveinės vietą. 

13.  Ši Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Šalių sutarimu. 

14.  Sutartis gali būti pakeista ar papildyta rašytiniu Šalių susitarimu, kuris pasirašytas Šalių, 

tampa šios Sutarties neatskiriama dalimi. 

15. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų 

koordinatorė) Rita Krupovičienė (el. p. rita.krupoviciene@kazluruda.lt) atsakinga už šios sutarties 

vykdymą. 

 

Jaunimo reikalų agentūra 

 

Kazlų Rūdos savivaldybė 

 

Adresas – Vytenio g. 6, 03113 Vilnius  Adresas – Atgimimo  g. 12, 69449 Kazlų Rūda 

Įstaigos kodas – 188681478   Įstaigos kodas – 188777932 

A. s. LT30 7300 0100 0245 8369                                     

AB bankas „Swedbank“                                                    

Banko kodas – 73000                                                         

A. s. LT47 7300 0100 8716 3022 

AB bankas „Swedbank“                                                    

Banko kodas – 73000                                                         

Tel. Nr. 8 634 08 299  Te. Nr. 8-343 95276 

El. p. info@jra.lt   El. p. priimamasis@kazluruda.lt 

 

Direktorius 

 

 

................................. 

     

 

Administracijos direktorius 

 

 

..................................... 

Jonas Laniauskas Edvinas Cybuličius 

  
 

 

               

       



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SU JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪRA 

 

2023-12-05 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai.   

17,3 proc. Kazlų Rūdos gyventojų yra jaunimas nuo 14 iki 29 metų. Jaunimo užimtumas ir 

integracija Kazlų Rūdos Atviroje jaunimo erdvėje, viena iš prioritetinių veiklos sričių įgyvendinant 

jaunimo politiką savivaldybėje. Kazlų Rūdos Kultūros centro nuostatuose yra numatyta  organizuoti 

veiklas jaunimui, dirbant atvirojo darbo su jaunimu principu. Jaunimo reikalų agentūra kuruodama 

jaunimo politikos įgyvendinimą savivaldybėje, bendradarbiavimo pagrindais, siūlo konsultavimo ir 

koordinavimo, apmokymų paslaugas darbuotojui, kuris vykdys Atvirojo darbo su jaunimu veiklas.   

Bendradarbiavimo sutartyje Jaunimo reikalų agentūra, teisės aktų nustatyta tvarka savo lėšomis 

organizuos Atvirojo darbo su jaunimu paslaugas Kazlų Rūdos savivaldybėje, užtikrinant atvirojo 

darbo su jaunimu paslaugų teikimą jauniems žmonėms ne rečiau kaip 1 kartą per savaitę, 4 val. per 

dieną, vykdys su jaunimu dirbančio darbuotojo konsultacijas (ne daugiau kaip 40 val.),  atvirojo darbo 

su jaunimu įgyvendinimo klausimais nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 kovo 31 d. Numatoma  

finansavimo suma 4000,00 Eur. (3 mėn.) 0,5 et. darbuotojo su jaunimu pareigybės steigimui Kazlų 

Rūdos Kultūros centre ir 1000,00 Eur. mentoriaus paslaugoms finansuoti. Savivaldybė įsipareigoja 

skirti 0,5 et. darbuotojo su jaunimo darbo užmokesčiui nuo 2024-04-01 d.  3 mėnesių laikotarpiui. 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas:  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 

straipsnio 19 punktas, 15 straipsnio 2 dalies 18 punktas, Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų 

sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-12-28 

sprendimu Nr. TS V(19)-2724 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.1, 4, 5, 6 punktai. 

2. Galimos pasekmės. Nenumatyta.  

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

4. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti.  0,5 et. Darbo užmokestis  darbuotojui  su 

jaunimu,  3 mėnesių laikotarpiui nuo 2024-04-01 d.  

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja  

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

I. Živatkauskienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt       


